LATVIAN FOUNDATION, INC.

NON-PROFIT CORPORATION

Latviedu Fonda stavoklis 1971. g. 12. oktobrl

I. DALIBNIEKI

A.

$1000.- aizdevuSi
1. Valdis un Lalita ilui¥niekil

5, Verners un Silvija Rutenbergi,dJT.

%2, Alma HirSa

4, Roberts Hirss

Juris un Rita Petrileki
Laimonis SpoZais

Brunis un Biruta Rubesi
Andris un Asja Ritmapi
. Janis un Velta Galeni
10. Guntis un Anita Liepini
11. ,Di%dancis"

12. Uldis Blukis

O 0~J O\

1%. Zigurds un Solveiga Miezisi

14, Janis un aija Kukaipil
15. Roberts un slvira Rozidi

Parejie dalibnieki

16. Rita Apse

17. Vilnis un Edite ap3es
13, Ivars argals

19. Richards Argals

20. Andris Aukmanis

21. Janina Babre

22. Arnolds un Gaida Balipi
2%, llirdza Balode

24, Lrna Bérzina

25, Dzintra Bunga

26. Janis Bungs, dJr.

27. pavils un Laila Cakuli
28. Juris un Ruta Calisi
29. Juris Daiga

30. Valdis un Liga Daigas
31, Janis Dimants, Jr.

%22, aleksis un Anita Dreimapi
3%, [Martip$ Duhms, Jr.

z4, Stapislavs un Biruta Dulevski

25, Janis Dzilna

36. Imants un Vaira Freibergi
37, Ivars un Liga Gaides

38. Arturs Grava

20, Uldis un Sarmite Gravas
40. Margers un Mira Grini

41, Ulvis un Anita Grinvaldi

Kalamazoo, liich.
Cleveland, oOnio
Naples, Fla.
Naples, Fla.
College, alaska
Indian Head, Md.
Toronto, Ont.
Portland, Ore.
Covert, Mich.
Don Mills, Ont.
Toronto, Onte.
Brooklyn, N.Y.
Toronto, Ont.
Tullahoma, Tenn.
Woodlynne, N.dJ.

Toronto, Ont.
agincourt, Ont.
wWwillowdale, oOnt.
Willowdale, Ont.
London, Ont.
Arlington Hdeights, Ill.
von MMills, Ont.

New York, N.Y.
Fairview Park, Ohilo
bBronx, N.Y.
Cleveland, Onhio
Hamilton, Ont.

Aruba, Netherlands Antilles

Toledo, Ohio

‘foledo, Ohio

Columbia Heights, Minn.
London, Ont.

Jawmaica Plain, lMass.
Millis, Ma.

Cleveland, Ohio
Montreal, P.«.
Lakewood, Ohio
Mayfield Heights, Ohio
Leonia, N.d.

Seven Hills, Ohilo

ann Arbor, lMich.




42.
43,
44
1‘"50
4o.
47.
4‘80
49.
50.
Sils
52.
53
54-
55
56.
57.
58
59.
60.
6Ll.
62.
63.
o4 .
65.
66.
67.
68.
69.
70.
710
72.
7%,
74‘.
75
76,
7.
78
79.
80.
8l.
82.
83%.
84.
85.
86.
87 »
38.
89.
90.
910
92.
95.
94,
95.
%6.

97.
928.

Ilze Guleéna

Voldemars un Brigita Guléeni,dJr.
Voldemars un lMirdza Guléni
Annemarija Hermanovila
Atis Homka

Uldis un Ilze Ievénil
Andrejs Jansons

Inese Jansone

Juris un Dace Jauntirani
Peteris dJurjans

Lauris un Zaiga Kalnipi
Uldis un Mara Karipi
Valdis un Maruta Karkli
Agnis Kaugars

Girts un Liena Kaugari
Karlis Kezbers

Andrejs Kisis

Janis un Marite Klavinpi
Janis un smilija Klidzeji
Daina Krastipa

Pslivaldis un Vera Kronbergi
Jazeps un Mirdza Lelil
Anda Libere

Baiba Liepipa

Valdis Liepip$

Gunars Lucans

Ivars un Valda Melngaili
Jekabs un serta MisSkini
Arturs un Zna Neparti
Peteris un Valda Nesaules
Andrejs un Arija Oltes
Aivars un Sandra 081
srnests Ozols

Andris un Dzintra Paleji
Martip$ Paudrups

Janis Pavasaris

Olgerts un astra Pavlovski
Janis un Gundega Penikil
Vilnis Pétersons

Janis un Marite Plumes
Eriks Preiss

Andris un Nonita Priedifi
Zigurds Rituanis

Janis un Brigita Robipi
Andris un astra Rrozes
Imants un Rasma Rufelil
Margots Salenieks

Briks un Ilze Savidi
Paulis un Ginta Sikas
Qjars B8ils

Viesturs skobe

Regina SkrupSkele

Kduards Skudra

Vilis un Lilija Skultani
Juris un Maija Sleseri
Bdgars Smits

Karlis Stasko

Lille, France
Toronto, Ont.
Dashwood, Ont.
Toronto, Ont.
Frankfurt, Germany
Lombard, Ill.
Bloomington, Ind.
Minneapolis, Minn.
Chicago, Ill.
mastlake, Ohio
Chicago, Ill.
Wilmington, Del.
Adelphi, Md.
Cambridge, lMass.
Kalamazoo, Mich.
Chicago, Ill.
Akron, Onhio
waterloo, Ont.
Napa, Calif.
Jamaica Plain,
Toronto, Ont.
College Park, Md.
Kalamazoo, Mich.

Jamaica Plain, Mass.
Toronto, Ont.

Bronx, N.Y.

Sudbury, Mass.

Toronto, Unt.

Livonia, Mich.
Indianapolis, Ind.

Ann Arbor, Mich.
Chicago, Ill.
Manchester, Conn.
Montreal West, P.y.
Kalamazoo, Mich.
Kalamazoo, Mich.

Chevy Chase, IMd.

South Bend, Ind.
Thornhill, Ont.

Chicago, Ill.

agincourt, Ont.

Wwest Los Angelos, Calif.
Portland, Ont.

St. Paul, Minn.

Detroit, Mich.
Wwillowdale, Onft.
Milwaukee, Ore.

Toronto, Unte.

Kalamazoo, IMich.
Toronto, Ont.

Toronto, Ont.

Stockholm, Sweden
Portland, Ore.

Of fenbach am Main, Germ.
Bedford, Mass.

Toronto, Ont.

Oshawa, Ont.

MaSS °




—

29.
100.
101 .
102.
103.
104.
105,
106.
107.
108.
109.
110.
111.
112,
Llge
114,
1l5s
116.
117.
118.
119.
120
12l
122.
125.

Andrejs_un Zrika Steinbachi
Andris Steinbachs

Hugo un kleonora Streipi
Laimonis un Liga Streipi
Uldis Streips

Daumants un Mara Tomsoni
Pauls un Milda Treijeri
Ansis un Rita Uibo

Juris un Ilze Upatnieki
Ojars Upatnieks

Bduards Upenieks

Ilga Upmane

Valdis un Tabita U3i

Juris Valainis

Vilis un Biruta Varsbergi
Valdis Vilks

Baiba Viluma

Vitolds un Rasma Vitoli
Auseklis un Suzanna Zagi
TLaimonis un Mara Zandbergl
MartipS Zandbergs

Girts un Maija Zeidenbergi
Viktors un Valda Zemesardji
Richards Zemnickis

Aivars Zeps

124, Valdis un Betija Zepil
II. LIDZEKLI
A. ITepembs: Alzdevumos:
Dalibas maksas un
citos iepémumos:
Kopa:
B. Izdots: Iespieddarbi: $421.57

Valdatas izmaipa: _ 94.26
Kopa: »515.83

C. Fondéa:

Niagara Falls, Ont.
Toronto, Ont.
Melrose Park, Ill.
Morton Grove, Ill.
Rochester, N.Y.
Elmwood Park, Ill.
Niagara Falls, Ont.
Livingston, N.d.
Ann arbor, lkich.
Lansing, Mich.
Toronto, Ont.

Long Island City, NeXo
Cleveland, Ohio
Franklin Park, Ill.
Three Rivers, Mich.
London, Ont.

Don Mills, Ont.
Newton Centre, Mass.
Toronto, Ont.
Hamil*on, Ont.
Cleveland, Ohio
Poughkeepsie, N.Y.
Cleveland, Ohio
westmount, P.y.
Milwaukee, Wis.
Madison, Wis.

$26,895.00

$5,842.28

#32,737.28

« SlE.E4

$32,221 .45

Mineta summa (atskaitot nelielus operativos lidzeklus)

ieguldita seko jo80os vertspaplros:

Canada Savings Bonds, 6,75% - 8% with bonus
West Coast Transmission, 8% bonds with warrants
air-Screw Weyroc, 9% bonds
Richard Cortain Construction,

Piezime:

i

9,25% bonds with warrants

elpa uz vertspaplriem 11dz %im ir 8,6%.
Minéta pejlpa nav ieskaitita augieja parskata.




